BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /TB-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Hoãn họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức diễn tập chiến đấu xã Hoàng Đồng,

phường Hoàng Văn Thụ trong khu vực phòng thủ năm 2024

 Ngày 23/9/2024, Ban Chỉ đạo diễn tập thành phố đã ban hành Giấy mời số

464/GM-BCĐ về việc họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức diễn tập chiến đấu xã Hoàng

Đồng, phường Hoàng Văn Thụ trong khu vực phòng thủ năm 2024; Thông báo số

382/GM-UBND về việc thay đổi thời gian họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức diễn tập

chiến đấu xã Hoàng Đồng, phường Hoàng Văn Thụ trong khu vực phòng thủ năm

2024, thời gian từ 08 giờ 00 phút, ngày 27/9/2024 (Thứ Sáu).

Tuy nhiên do chương trình công tác thay đổi, Ban Chỉ đạo diễn tập thành

phố thông báo hoãn cuộc họp theo giấy mời nêu trên và tổ chức vào thời gian khác.

Ban Chỉ đạo diễn tập thành phố thông báo tới các thành phần tham dự

được biết./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND TP;

- Các thành phần theo GM số 464/GM-UBND

ngày 23/9/2024;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Văn Hạnh

		2024-09-25T15:50:06+0700

		2024-09-25T15:50:06+0700

		2024-09-25T15:50:06+0700

		2024-09-25T15:50:48+0700